

Steenberg Holding Bjerrede ApS

Vangevej 3
4682 Tureby

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/09/2021

Palle Steenberg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steenberg Holding Bjerrede ApS
Vangevej 3
4682 Tureby

CVR-nr: 39031590
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 16.895 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 415.178 kr. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2020/21 et resultat i tilsvarende niveau. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | |
| Eksterne omkostninger | | -10 | -538 |
| Bruttoresultat | | -10 | -538 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -10 | -538 |
| Andre finansielle indtægter | | 48.380 | 86.466 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -29.853 | -7.915 |
| Ordinært resultat før skat | | 18.517 | 78.013 |
| Skat af årets resultat | | -1.622 | -12.072 |
| Årets resultat | | 16.895 | 65.941 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | | -96.105 | -44.659 |
| I alt | | 16.895 | 65.941 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 40.000 | 40.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 40.000 | 40.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 40.000 | 40.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 81.608 | 80.800 |
| Tilgodehavende skat | | 3.413 | 256 |
| Andre tilgodehavender | | 985 | 984 |
| Tilgodehavender i alt | | 86.006 | 82.040 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 155.350 | 151.373 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 155.350 | 151.373 |
| Likvide beholdninger | | 135.444 | 251.669 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 376.800 | 485.082 |
| AKTIVER I ALT | | 416.800 | 525.082 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 252.178 | 348.283 |
| Forslag til udbytte | | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | | 415.178 | 508.883 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.622 | 16.199 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.622 | 16.199 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.622 | 16.199 |
| PASSIVER I ALT | | 416.800 | 525.082 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret